关于新教师上岗培训时间调整的通知
各系、各部门：
    根据川音绵院人发[2013]8号文件《四川音乐学院绵阳艺术学院关于新进教师上岗培训的通知》，原定于10月14日进行的新教师上岗培训，因绵阳市科博会的召开，学院有相关系列活动，上岗培训时间依次顺延一周，现将具体时间和内容安排如下：
    参加人员：2013年7月后新入职人员（含新进教师、辅导员及行政管理人员）
    时间安排：
	学习内容
	主讲教师
	学时
	时 间
	地 点

	学院发展简介
	马泽民
	2
	10月21日下午15：00-16:20
	E1-4

	职业素养
	程  俊
	2
	10月28日下午15:00-16:20
	E1-4

	教学常规
	薛  林
	2
	10月28日下午16:30-17:50
	E1-4

	校园学分制
	耿纪朋
	2
	11月4日下午15:00-16:20
	E1-4

	科研课题
	耿纪朋
	2
	11月4日下午16:30-17:50
	E1-4

	教学技能
	陈明兵
	2
	11月11日下午15:00-16:20
	E1-4

	教学方法与策略
	董天富
	2
	11月11日下午16:30-17:50
	E1-4

	观摩学习

	2

    请各系、各部门安排人员准时参加！
特此通知
                                           人力资源处
2013年10月17日